Rua Oreste Bozelli, 1165
Centro • 15990-900 • Matão-SP

16 3383-4077
www.matao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO

Secretaria de Administração e Finanças
Departamento de Compras e Suprimentos

“EXTRATO DE CONTRATO”

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 004/2023 – CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO.
CONTRATADA: CONSTRUTORA MAXFOX LTDA. – EPP.
VALOR CONTRATADO: R$ 1.948.491,46.
TERMO: Assinado aos 03 de abril de 2023.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 300 (trezentos) dias, contados da emissão da 1ª Ordem de Serviços.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 330 (trezentos e trinta) dias, contados a partir da assinatura.
OBJETO: Reforma do Centro de Vivência e Implantação do Centro de Monitoramento e
Vigilância Digital da Guarda Municipal, com fornecimento do material, mão de obra necessários à
sua execução, para a Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Defesa Civil da
Prefeitura Municipal de Matão.
PROPONENTES: 01.

Palácio da Independência, 05 de abril de 2023.

ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO